様式第1号(第3条関係)

住所又は名称

　　申請者 氏名又は代表者

連絡先 (電話　　　　　　　　　　)

　　湯沢市Ｂ＆Ｇ海洋センターを使用したいので、湯沢市B＆G海洋センター管理運営規則第3条

　の規定により、次のとおり申請します。

　　なお、使用に当たっては、使用条件を順守します。

区　分 人　数 金　額

幼　児 人

小・中学生 人 円

一般 人 円

計 人 円

　その他参考となるべき事項

使用目的

1　体力づくり・レクリエーション　　　5　競技練習

2　大会・行事　　　　　　　　　　　　6　見学

3　学校(部活動)　　　　　　　　　　　7　その他(　　　　　)

4　スポーツグループ活動

使用日時

　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　　分から

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　　分まで

使用料金

Ｂ＆Ｇ海洋センター使用許可申請書

　　湯沢市教育委員会　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日